UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 812/STP-VP
 V/v tổ chức thực hiện chế độ báo cáo

định kỳ phục vụ mục tiêu quản lý trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

  Thừa Thiên Huế, ngày  10  tháng 6  năm 2019

Kính gửi: Các phòng nghiệp vụ thuộc Sở

Ngày 31 tháng 5 năm 2019, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định

số 28/2019/QĐ-UBND ban hành quy định chế độ báo cáo định kỳ phục vụ

mục tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, để tổ chức thực hiện tốt

các nhiệm vụ được giao, Sở Tư pháp yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở:

1. Gửi báo cáo việc triển khai thực hiện các công việc theo chức năng,

nhiệm vụ được giao về Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) trước ngày 20 của

tháng cuối kỳ báo cáo (tháng, quý, 6 tháng, năm), thời điểm chốt số liệu:

- Báo cáo định kỳ hằng tháng: Tính từ ngày 15 tháng trước đến ngày 14

của tháng thuộc kỳ báo cáo.

- Báo cáo định kỳ hằng quý: Tính từ ngày 15 của tháng trước kỳ báo cáo

đến ngày 14 của tháng cuối quý thuộc kỳ báo cáo.

- Báo cáo định kỳ 6 tháng: Thời gian chốt số liệu 6 tháng đầu năm được

tính từ ngày 15 tháng 12 năm trước kỳ báo cáo đến ngày 14 tháng 6 của kỳ

báo cáo. Thời gian chốt số liệu 6 tháng cuối năm được tính từ ngày 15 tháng 6

đến ngày 14 tháng 12 của kỳ báo cáo.

- Báo cáo định kỳ hằng năm: Tính từ ngày 15 tháng 12 năm trước kỳ báo

cáo đến ngày 14 tháng 12 của kỳ báo cáo.

2. Giao Văn phòng Sở phối hợp với các phòng, đơn vị liên quan tổng

hợp xây dựng các báo cáo: Về việc sử dụng, bố trí công chức, viên chức; Về

kết quả tự đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành chính hàng năm; Báo cáo

tự đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động của cơ quan; về tình hình sử dụng

công chức và đăng ký nhu cầu đào tạo, chuyển ngạch thanh tra gửi các cơ

quan liên quan theo thời gian quy định.

3. Giao Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật chủ trì, phối hợp với các đơn

vị liên quan Báo cáo tình hình triển khai thực hiện chiến lược phát triển thanh

niên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nhận được Công văn này đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm

túc tổ chức thực hiện.

Nội dung Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành quy định chế độ báo cáo định kỳ phục vụ mục tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp, mục Niêm

yết – Thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, VT.

 GIÁM ĐỐC

Đào Chuẩn

		2019-06-11T10:05:09+0700